
UCHWAŁA NR 363/2014
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 7 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia członków Zarządu do dokonania czynności prawnych 
polegających na zaciągnięciu przez Powiat Chodzieski kredytu na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu powiatu

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz w związku z § 7 pkt 1 Uchwały Nr 
XXXI/248/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z 11 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Juliana Hermaszczuka – Starostę Chodzieskiego 

2) Antoniego Kolasę – Członka Zarządu 

do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat 
Chodzieski kredytu do kwoty 700.000 zł, w tym wystawienia weksla „in blanco”.

§ 2. Do ważności czynności, o której mowa w § 1 wymagana jest kontrasygnata 
Skarbnika Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Julian Hermaszczuk ...………………………….. 

 Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………... 

 Członkowie Zarządu:  

  1. Rafał Gimzicki ...………………………...... 

  2. Piotr Jankowski .………………………….... 

  3. Antoni Kolasa …………………………..... 

Id: D1340485-5826-437D-8D19-052222788552. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr / 2014

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 2014 roku

w sprawie upoważnienia członków Zarządu do dokonania czynności prawnych
polegających na zaciągnięciu przez Powiat Chodzieski kredytu na pokrycie

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu powiatu

W uchwale budżetowej na rok 2014 Rada Powiatu Chodzieskiego upoważniła
Zarząd Powiatu Chodzieskiego do zaciągania kredytów na pokrycie występującego
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu.

Zgodnie z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) czynności prawnych polegających
na zaciągnięciu kredytów i pożyczek dokonuje dwóch członków zarządu wskazanych
w uchwale przez zarząd. Dla ważności tych czynności konieczna jest kontrasygnata
skarbnika jednostki samorządu terytorialnego.

Id: D1340485-5826-437D-8D19-052222788552. Uchwalony Strona 1




